
UCHWAŁA NR XLI-112/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2016r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U.z 2017r., poz.1453) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wołomin w 2017 roku,  pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Czersk w wysokości 20.000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czersku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana na podstawie umowy, w której szczegółowo 
określone zostaną zasady przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F94FF39E-E76D-4AF6-8E4A-CC61C51AFBF5. Uchwalony Strona 1




